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掃描QRCode登入網站

或至雄獅官網的旅客滿

意調查填寫，感謝您的

支持！
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TOUR Information

A車專案領隊 B車專案領隊

李曼菁小姐 張嘉琪小姐

0923-731-102 0936-412-063
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集合日期 /時間 2024年05月23日(四) / 早上07:30

集合地點 桃園國際機場第二航廈長榮航空20號 櫃台後方

日期
星
期

航空公司 班機 起飛機場
起飛
時間

抵達機場
抵達
時間

05/23 四 長榮航空 BR383 桃園機場 09:45 峴港機場 11:35

05/27 一 長榮航空 BR384 峴港機場 12:55 桃園機場 16:45

專案業務小組

吳承翰先生

專線 : 02-87932103
E-mail : alvinwu@liontravel.com

mailto:alvinwu@liontravel.com


★靈姥寺

此寺建於香江畔的山丘

上 ， 寺 前 有 福 緣 塔 於

1844年由阮朝第三位皇

帝啟定皇帝所建

，塔右側有碑石閣、左

側有六角閣，塔後聖殿

則供奉三寶佛。其所在

位置據說為龍脈之首，

不僅地理風水好連風景

視野都是上乘之選。

靈姥寺以其寧靜和祥和

的氛圍而聞名，是前來

尋求靈感和冥想的人們

的理想去處。寺廟的建

築風格簡約典雅，充滿

了越南傳統的文化特色

。

遊客可以在這裡參觀寺

廟內的佛殿和禪修室，

感受到寧靜和平的氛圍

，並欣賞寺廟周圍的自

然美景。

ITINERARY
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 
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★啟定皇陵

位於越南中部城市峴港（Huế），是越南歷史和文化的

重要象徵之一。啟定皇陵建於19世紀，為阮朝末二代魁

儡皇帝在位時即開始替自⼰死後建造的安居之所，呈現

法國式的建築⾼貴、典雅且從皇陵的建築、設計便可以

看出當代皇帝的性格，以其宏偉的建築和豐富的文化遺

產而聞名。啟定皇陵坐落在美麗的河畔，環境幽雅，建

築獨具特色，融合了越南傳統和中國宮廷建築風格。皇

陵內部有精美的花園、神殿、宮殿和陵墓，展示了阮朝

時期的藝術和建築風格。遊客可以在這裡欣賞到古老的

越南文化，感受皇室的壯麗氣派，並了解越南古代王朝

的歷史和傳統。



 


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★順化皇城

順化乃越南1802年到1945年的首都，前後經歷了阮朝的⼗三代皇帝，是越南

傳統上的文化、宗教和教育中⼼，從19世紀開始，順化就為越南阮王朝的首

都，因此今天的順化到處可⾒王宮、王陵等歷史遺跡。隨後入內參觀越南阮朝

⼗三代皇宮【紫禁城】王城內共分三層，最外層因為護城，寬21公尺⾼7公尺，

周長共有10公⾥，開有⼗道⾨，並有護城河圍繞，城內有龐⼤的宮殿、內有

午⾨、太和殿、寺廟及花園、橋樑等古建築群體。阮朝開國君王於1804年始

建，費時30年完⼯，為1802年至1945年阮朝之皇都，此地就像中國的北京

紫禁城有異曲同⼯之妙。聯合國科教文組織於1994年認定紫禁城為『世界文

化遺產』，肯定其觀光價值，此處所有古蹟上的題字都是我們所熟悉的中國文

字，可⾒昔時順化受中國殖⺠之深厚影響。
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★會安古鎮

幾百年來華人在此繁衍生息，形成了

一個獨特的華人社區，漫步古鎮老街，

映入眼簾的都是熟悉的漢字在Lei Loi

及Tran Phu兩⼤老街兩旁盡是已屹立

了數百年的古老中式建築，建築由山

牆、彩色鴛鴦瓦蓋頂、硬木做成的柱

椽、⾨扇、紅牆綠瓦組成深宅⼤院，

無論是屋子的結構、佈置及傢俱，都

極富中國氣息並將豐富多彩的中國傳

統文化根植於此放眼望去中國式的古

建築，華人廟宇，華人會館，華人店

鋪比比皆是。此地還有世界多個國家

文化體系的交流。有中國、日本、歐

洲與本土文化特色，⼤家可以從各座

建築物，寺廟、會館、祠堂等⼯程窺

視賞玩、雖然經歷了多年的戰爭，會

安古鎮卻沒受到破壞。幾個世紀過去

了，小鎮依然保留著曾經的朴拙古韻。
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★迦南島Cam Kim Islan

(下車參觀)

前往會安碼頭搭乘船隻約20~30分

鐘之船程。會安秋盆河一條發源於寮

國與越南邊境地帶橫穿越南的河流，

河邊水鄉景色美不勝收。秋盆河會安

這側商鋪林立；對岸也就是迦南島還

尚未開發，是一片相對原始的自然生

態風光，岸上密布著水椰林、檳榔樹，

島上居⺠⼤多以捕魚及木雕維生。就

讓我們體驗搭乘傳統竹桶船，穿越原

始自然生態風光及體驗樂釣螃蟹趣。

★靈應寺

此處有越南最⾼的觀音菩薩像

雕像靠在山腰，面對⼤海。在

觀音佛中間還有釋迦摩尼佛的

像⾼為 2米，成為“佛中有

佛”。據說也是亞洲第一⾼，

佛像以⼤理石做成，肅穆非常，

靈應寺旁擺設羅漢，姿勢各異

其趣！感受雄偉的【靈應寺】。
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★粉紅大教堂

法國統治時期1923年建成，是岘港最

⼤而且最古老的教堂。哥德式建築

，後院還有聖母像，屋頂上有隻風向雞，

當地人又稱公雞教堂。教堂外牆是浪漫

的粉紅色，外圍的柱子是希臘式，在教

堂前面是一個拍照的好地方。

★APEC公園 (入內參觀)

面積約3000平方米，2017年11月

9日正式對方開放。佔地面積752平

方米的雕像花園，其中展示象徵著

21 個成員經濟體的雕像，如越南

“啟元”雕像作品、美國的“雲

船”、日本的“真理之光”、印度

尼西亞的“帆船”

龍橋(峴港地標) (下車參觀)

為了紀念峴港解放38周年，於2009年開始，歷經四年建成，坐落于市區的韓

江之上，它不僅是世界上最⼤鋼鐵結構的龍形⼤橋，還覆蓋了2500個L ED燈

，每逢重要節慶的時候，會從龍頭噴出熊熊烈火，除了有代表⺠族獨立的意涵

外，獨特的建築⼯藝與造型，使它曾登上CNN報導，稱其為峴港城市的新成

功象徵。”
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纜車於2009年3月25日，正式營運

ITINERARY

★巴拿山BA NA HILLS

位於峴港市西南方約25公⾥處，是全世界最知名的法式山城。海拔1,487公尺，

山上氣溫比陸地平均低6~8度，地勢優美、涼爽宜人。整個地形平坦像縮小的

平原之前種植很多的香蕉，因此被戲稱為Banana Hil ls，後來簡稱Ba Na

Hil ls。因此在法殖⺠時期，被法國軍隊蓋成渡假村作避暑用。

★巴拿山纜車 (入內參觀)

「全球最長及落差最⼤的單纜吊車」項

目。在短短四年後的2013年3月29日，

它再度打破了自⼰世界紀錄的長度和⾼

度，完成了一線直達山頂的直通纜車；

總長5,801m，而落差⾼達1,368m。

從景區入口的 "TocTien Station" 直

達山頂的 "L'indochine Station"。

整個搭乘 20-25分的路程中享受（步

步⾼昇）的情境．藍天白雲．前面的山

巒．轉眼又到你的身後．一座一座山．

一層一層的爬升．

（以上數據參考自巴拿山官方簡介)
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★佛手天空步道

特別安排佛手天空步道參觀讓您觀賞一覽無遺的巴拿山無敵⾼空美景.步道全

長約150米.金色的天空步道上兩旁陪襯著紫色的半邊蓮菊花.非常適合打卡與

拍照的最佳景點喔。
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★結束美好的越南峴港之旅

悠閒的飯店用完早餐後前往【峴港機場】，

搭長榮航空客機返回台灣

ITINERARY
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序號 團員姓名 房號 05/23 05/24 05/25 05/26

1 陳調鋌
1

2 姜碧珍

3 賴尚佑
2

4 吳淑琴

5 賴参其
3

6 湯寶鶯

7 靳元慧
4

8 王秉中

9 張淑婉
5

10 葉惠盈

11 陳武坦
6

12 劉秀勉

13 關聖儒
7

14 顧淳文

15 孫蘭芳
8

16 簡俊祥

17 葉琦珍
9

18 王家薔

19 許榮爐
10

20 林鶯慈

21 魏素丹
11

22 劉盈秀

23 鄭榮文 12
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序號 團員姓名 房號 05/23 05/24 05/25 05/26

24 劉進華

25 簡玉施

26 陳坤松

27 張碧芬

28 黃玉清

29 吳彩蓮

30 陳璦珍

31 張綉靜

32 劉鎮相

33 李秋桃

34 林泰璋

35 林翠華

36 楊美林

37 李佳爵

38 劉茂松

39 許寶華

40 劉偉欽

41 鄭年惠

42 戴銀屏

43 許智豪

44 陳姿吟
23

45 林俊材

46 鍾金城
24

47 鍾陳瑞燕
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序號 時間 項目 說明

1 19:00-19:10 報到 主持人: 靳元慧

2 19:10-19:20 主席報告 賴尚佑初4班長

3 19:20-19:30 貴賓致詞 陳調鋌 20屆同學會長

4
19:30-20:00 播放影音:雪霸 2023.0530新竹雪霸.mp4

2015.1016 南投信義.mp4

5 20:00-20:50 班級聯誼 分享個人⼯作健康經驗

6 20:50-20:55 2025活動交接 林泰璋初5

7 20:55-21:00 斗中校歌 播放影音:斗六⾼中校歌

8 21:00 圓滿結束
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城市 節目名稱 簡介 費用 備註

峴港 【夜遊
峴港韓江】

夜遊峴港韓江
⼗飲料⼄杯

新台幣
⼤人 $800
小孩 $800

如天候不佳就無法
參加此⾏程

峴港 【按摩】 熱石全身按摩(90分
鐘)

新台幣
⼤人 $1000
小孩 $1000

1. 10 位以上才可成⾏
2. 限12歲以上客
⼾，因小孩的骨骼
成長未成熟，不接
受兒童按摩。
※按摩小費約要

vnd110,000越盾起

峴港 【越式洗頭】峴港越式洗頭(90分
鐘)

新台幣
⼤人 $1000
小孩 $1000

1. 10 位以上才可成
⾏

2. 限12歲以上客
⼾，因小孩的骨骼
成長未成熟，不接
受兒童按摩。
報價含小費

會安 【印象會安
歌舞秀】

會安印象秀共有五
幕，由一位紡織女
孩貫穿整部戲，帶
著觀眾穿越到16世
紀，體驗當時絲綢
之路的繁華商港。

新台幣
⼤人 $1300
小孩 $1300

「會安回憶表演和
晚餐組合(如不含晚
餐扣300元(包括印
象主題公園)」⼤型
⺠族歌舞秀⾨票10

人出團
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全國（北、中、南越）因緯度不同，氣候亦不同，兼亞熱帶及熱帶性季風氣候。

北越與臺灣氣候類似，四季分明。峴港5月平均溫度為27~36℃。（實際氣候請以

氣象局公告為準）

衣著方面建議穿著清爽棉質的衣物，輕便舒適為主，鞋子以休閒鞋為主，避免曬

傷或蚊蟲叮咬，可攜帶件薄外套，並隨身攜帶帽子、防曬用品及雨具。

越語為主，少數人略懂華語、英語、法語。英語在主要旅遊區⼤約都可使用。

越南全國各地使用統一時間，比臺灣慢1小時。

例：臺灣時間20：00－1小時＝越南時間19：00。

越南的貨幣單位為「盾」，國際貨幣符號為 VND。

紙幣分別為100、200、500、1,000、2,000、5,000、1萬、2萬、5萬、10萬盾。

硬幣分別為200、500、1,000、2,000、5,000盾。

匯率比：1美金 ≒ 23,125越南盾，1,000越南盾 ≒ 1.3臺幣。（兌換幣值請依銀⾏

當日匯率公告為主）

※請勿在當地街頭與來路不明之人士或黑市兌換錢幣，以免換到假鈔。

※越南盾於臺灣兌換不易，建議攜帶美金至當地兌換。

越南電壓為220V，為雙孔圓形規格為主。⼤部分飯店插座為雙孔圓形及雙孔扁形

相通，但建議旅客可自⾏攜帶轉換插頭，以備不時之需。

適時給予服務人員些許服務費，是一種國際禮儀，也是一種實質性鼓勵與讚許。

基於國際禮儀，請用紙鈔代替硬幣。本團已包含領隊、導遊、司機小費。
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感謝您的支持與惠顧，參加本公司所承辦的旅⾏團。本公司已經遵照旅⾏業管理規

則第五⼗三條規定，為您投保了責任保險，每人新臺幣貳佰伍拾萬元（旅客年紀未

滿15歲或70歲(含)以上，「依投保日計算」依保險公司規定最⾼保險為意外死殘保

額新臺幣貳佰伍拾萬）；意外事故所致體傷的醫療費用，新臺幣拾萬元 （實支實

付），希望您能安⼼的出⾨旅遊。另外，觀光局在「國外旅遊契約」第⼗條第五款

中規定，旅⾏社有告知旅客自⾏投保旅⾏平安保險之義務。因此，為了您的權益，

特別提醒每一位參加團體的貴賓，不要忘了投保旅遊平安險。

1.請於班機起飛前2小時抵達機場，以免擁擠及延遲辦理登機手續。

2.領隊將於機場之集合團體櫃台前接待團員，辦理登機手續及⾏李託運之後將護

照發還給團員。

3.團員領取護照後請一一檢查護照套內之各種簽證是否齊全，若發現證件不齊，

請通知領隊。

4.按航空公司規定，經濟艙託運⾏李以每人1件，23公斤為限；手提⾏李以每人

1件，7公斤為限，若超過請團員自付超重費。

5.旅客攜帶現鈔出入境台灣的限額為新臺幣10萬元、人⺠幣2萬元及其他外幣等

值美元1萬元，超過者也須向海關申報，旅⾏支票或匯票金額不限。

6.進入海關後，如需購買免稅物品，請把握時間，按登機證上說明前往登機⾨登

機即可。

7.本⾏程使用「團體經濟艙」機票之貴賓，不適用於出發前預先選位，也無法事

先確認座位相關需求（如靠窗、靠走道..等），且座位依航空公司安排為主，

同⾏者有可能無法安排在一起，敬請參團貴賓了解。

NOTICE
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1.飛機託運⾏李到達各地機場時領取後集中，待全團團員清點後再集體出關。

2.請妥善保管護照、證件及個人貴重物品，請勿放於巴士、旅館、房間內以及⼤

⾏李中，並謹防扒手及陌生人搭訕。

3.沿途多補充水分，並利用機會多休息，以保持體力。

4.⾏程中若下車用餐或參觀景點，貴重物品，如護照、財務...等，請一律隨身攜

帶，巴士司機不負責保管責任。

5.夜間或自由活動時間若自⾏外出，請告知領隊或團友，並應特別注意安全。

6.切勿在公共場合露財，購物時也切勿當眾清數鈔票；⾏走時亦要留意周邊狀況，

以防手提包被搶。

7.因環保因素，建議旅客自⾏攜帶盥洗用具如：牙膏、牙刷、拖鞋屬私人之用品。

8.各旅遊地區遊客眾多，請特別小⼼隨身攜帶之物品，以免被竊。

9.搭乘任何形態之船隻請務必「全程」穿著救生衣，航程中並請握緊扶手或坐穩，

切勿任意走動與站立，以免造成您與他人的危險。

10.請遵守領隊所宣布的觀光地區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事

項。

11.領隊導遊不得擅自提供醫療用品，請自⾏準備個人習慣藥品。旅途中若有任

何不適，請立即通知領隊導遊陪同您就醫診療。

1.飛機起降時，請繫好安全帶，飛機未停止前，切勿起身走動，拿取⾏李，以策

安全。

2.搭乘飛機時，請隨時扣緊安全帶，以免亂流影響安全。

NOTICE



1.旅客身上或隨身⾏李內所攜帶之液體、膠狀及噴霧類物品之容器，其體積不可

超過100毫升。

2.所有液體、膠狀及噴霧類物品容器均應裝於不超過1公升且可重複密封之透明

塑膠袋內，所有容器裝於塑膠袋內時，塑膠袋應可完全密封。

3.前項所述之塑膠袋每名旅客僅能攜帶1個，於通過安檢線時須自隨身⾏李中取

出，並放置於置物籃內通過檢查人員目視及X光檢查儀檢查。

4.嬰兒奶品／食品及藥物、糖尿病或其他醫療所需之液體、膠狀及噴霧類物品，

應先向航空公司洽詢，並於通過安檢線時，向安全檢查人員申報，於獲得同意

後，可不受前揭規定之限制。

5.若不符合前述規定，相關物品僅能放置於託運⾏李內。

6.防狼噴霧劑不得隨身或手提攜帶上機；另飛港澳班機亦不可託運。

7.以上相關規定最新版本請至⺠航局查詢（http://www.caa.gov.tw）。

1.依據越南中央銀⾏2011年8月12日發布第15/2011/TT-NHNN號公告稱，持護

照出入境越南海關時所攜帶之外幣現金超過5千美元或等值之其他外幣、或越

盾現金超過1,500萬越盾者，須向越南海關申報。另依據越南中央銀⾏2015年

12月22日第29/2015/TT-NHNN號公告，越籍及外籍人士持護照出入境者，

不得攜帶黃金塊及原料黃金，倘外籍人士攜帶黃金塊、原料黃金入境越南，得

在海關辦理存關手續，俟出境時攜回或辦理轉出國外之手續，並負擔相關費用。

持護照出入境之越籍及外籍人士攜帶黃金飾品達300公克以上，須向海關申報。

2.另越南政府於本(2016)年5月26日頃發布第45/2016/ND-CP號議定書補充修正

2013年10月15日第127/2013/ND-CP號議定書關於旅客入出境越南攜帶超額

外幣、越盾現金或黃金未申報或未如實申報之罰款規定。

※ 外交部為提供國人多元服務管道，強化旅外國人急難救助機制，⺠眾可利用

智慧型手機或平版電腦下載安裝『旅外救助指南』APP程式，相關資訊可至該

部領事事務局網站(WWW.BOCA.GOV.TW)查詢。
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1.您的房間號碼就是您出⾨在外最主要的安全保障，如您需要記帳於房間時，請

寫下房號交給服務生，避免當著陌生人面前說出房號。

2.住宿飯店內有訪客時，務必確認訪客身分後再開⾨讓來訪者入內。

3.如夜間晚歸，請務必使用飯店主要出入口，以策安全。

4.入住飯店時，請先熟悉飯店平面圖，並了解防火器材使用方法及緊急逃生出口

位置。

5.如在房內，請記得上鎖及使用鍊條鎖。

6.游泳池未開放時，請勿擅自入池游泳，並切記勿單獨入池。

7.在您的周圍如果發現有可疑人或可疑的事一定要告知領隊。

8.隨時留意身邊兒童，不要讓小朋友離開您的照顧範圍之內，也要盡量讓兒童了

解緊急出口及其他安全設施及措施。

1.精濃度20度以上飲料1.5公升、酒精濃度20度以下飲料2公升，或3公升以上之

含酒精飲料、香煙200根，雪茄20根，煙草250公克(未滿18歲者不得攜帶)，

均應辦理申報。

2.其他允許攜帶物品享免稅額度：除外匯、寶石另有規定外，於越盾500萬元(約

值250美元)以內，贈品、禮品於越盾100萬元(約值50美元)以內，得享免稅。

3.入境旅客攜帶超過上述價值之物品入境，應依據越南政府第HQ/2002-PMD號

表格填報，依據各項物品相關稅則繳納稅金。
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1.前述規定不同目的地及航空公司或另有規定。請預先向所搭乘的航空公司或

旅⾏社了解有關限制。

2.美國運輸安全署(TSA)規定，飛美班機旅客僅可攜帶1只打火機

(非防風或藍焰)。

3.飛往香港及於香港轉機之旅客請勿攜帶或託運電擊器、催淚瓦斯、子彈型之

紀念品、彈簧刀及照明彈，以免觸犯當地法律。

4.通過隨身⾏李安全檢查後，旅客即可自由活動或前往免稅商店購物，但務必

於起飛前四⼗分鐘，進入候機室登機。

5.配合美國安檢新規定，自107年6月30日起，飛美班機旅客所攜帶之⼤於或

等於350毫升(約為可樂罐⼤小)粉狀物將由航空公司於登機⾨前實施抽檢，

請旅客配合，另除嬰兒奶粉及藥粉外，其餘⼤於或等於350毫升之粉狀物應

放置於託運⾏李內。

6.依據交通部⺠用航空局規定，防狼噴霧劑不得隨身或手提攜帶上機。另飛

港澳班機亦不可託運。

備註：服務電話：第一航廈03-3982433 / 第二航廈03-3833042

20



1.出國前，至疾病管制署全球資訊網查詢國際疫情資訊及防疫建議，或於出國前

2至4週前往「旅遊醫學⾨診」接受評估；並適度自備口罩、防蚊液及乾洗手液

等防疫用品。

2.旅途中或返國時，曾有發燒、腹瀉、出疹或呼吸道不適等疑似傳染病症狀，

請於入境時主動告知機場檢疫人員；返國後21天內，若有身體不適，請盡速就

醫，並告知醫師旅遊史及接觸史。

3.傳染病預防措施：

◼用肥皂勤洗手、吃熟食、喝瓶裝水。

◼有呼吸道症狀應配戴口罩。

◼噴防蚊液，避免蚊蟲叮咬。

◼不接觸禽鳥、犬貓及野生動物。

更多旅遊醫學相關資訊請查詢疾病管制署全球資訊網「國際旅遊與健康」專區，

或撥打防疫專線1922（國外可撥+886-800-001922）。

須要申報之植物或植物產品 須要申報之動物或動物產品

1.土壤、活昆蟲、活植物 1.活動物

2.果實、蔬菜、切花、切枝 2.新鮮肉類

3.種子、種球 3.加⼯肉類（肉乾、烤鴨…等）

4. 乾燥植物或其產品
4. 動物產品（骨骼、皮、羽毛、
角、動物飼料…等）

5.藥草及辛香料 5.含肉加⼯產品

如不確定是否可帶入境，⺠眾只要在入關前，選擇走必須申報的紅色通道，再將

物品交給海關人員檢查，如攜帶物品不能入關，最多只會被銷毀，並不會受到處

罰。※攜帶動植物或其產品未依規定申報者，將處新臺幣3,000元以上的罰鍰。
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資料 & 證件

✔護照（有效期限超過6個月）

提醒：若已將護照交由雄獅旅⾏社處理，則不須攜帶。如您為雙重國籍，請務

必攜帶2本護照，以備海關查驗。

✔國際信用卡（確認已開卡，抄下發卡銀⾏電話、卡號）

✔外幣或旅⾏支票

✔說明會資料、⾏程表及重要電話一覽表（領隊、飯店等）

✔備用護照相片2張

旅遊物品

攝影用具 多向插頭 紙筆文具 休閒鞋

太陽眼鏡 轉換插頭&變壓器 休閒或正式服裝 拖鞋或涼鞋

備用眼鏡 耳機 貼身包、背包 雨具、雨傘

生理用品 環保水壺 盥洗用品 購物備用袋

旅遊書籍 裝髒衣物塑膠袋 防曬用品 習慣性用藥

建議準備：口罩、換洗衣物、遮陽傘帽、禦寒外套(預防車上冷氣太冷、山區氣溫

較低)、相機、電池、充電器、個人醫藥(暈車船藥、感冒藥)等。並建議穿著輕裝

便鞋，方便旅遊活動進行。以下其他項目則依照您的個人旅遊習慣而調整。
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